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Avidly Oyj ja sen suurin osakkeenomistaja Anton Holding II Oy ovat

sopineet 1,0 miljoonan euron lainasta Avidly Oyj:lle

Avidly Oyj, Yhtiötiedote, Lähipiiritoimet, 1.11.2022 klo 14.00

Avidly Oyj (”Avidly” tai ”Yhtiö”) ja Anton Holding II Oy (”Anton Holding II”) ovat sopineet tämän tiedotteen

päivämääränä rahoitusjärjestelystä, jossa Anton Holding II on myöntänyt Avidlylle 1,0 miljoonan euron lainan. Kyseessä on

lähipiiritoimi, koska Anton Holding II omistaa noin 97,97 prosenttia kaikista Avidlyn liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista

osakkeista ja äänistä.

Laina on tarkoitus käyttää Yhtiön yleisiin käyttöpääomatarkoituksiin. Avidlyn hallitus on arvioinut, että lainasopimukseen

sitoutuminen on Yhtiön edun mukaista muun muassa siksi, että lainaehtojen katsotaan olevan Yhtiölle kaupallisesti

edulliset. Laina on vakuudeton ja sen vuosikorko on 3,5 prosenttia. Lainan kerryttämä korko pääomitetaan ja lisätään lainan

ulkona olevan pääoman määrään kalenterivuosittain 31.12. Laina erääntyy takaisinmaksettavaksi Anton Holding II:n niin

vaatiessa. Avidlyllä on oikeus maksaa velka koska tahansa etukäteen takaisin kokonaan tai osittain.
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Tietoa Avidlysta

Avidly on johtava pohjoismaalainen markkinointiteknologia-alan (MarTech) palveluntarjoaja, jonka osakkeet ovat

kaupankäynnin kohteena Nasdaq First North Helsingissä. Avidlyn MarTech-palvelutarjonnassa asiakaskokemus, data ja

teknologia kietoutuvat tiiviisti yhteen sen vaikuttavuushakuiseen kasvustrategiaan. Avidly tekee yhteistyötä

kaikenkokoisten organisaatioiden kanssa start-up-yrityksistä Fortune 500 -yhtiöihin ja on sitoutunut luomaan ratkaisuja,

jotka auttavat yhtiöitä kasvamaan. Avidlyn tiimiin kuuluu noin 280 markkinointiteknologian ammattilaista yhteensä 18

toimipisteessä Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Saksassa, Yhdistyneessä kuningaskunnassa ja Kanadassa.
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